

vesivarustus-seadmeid katusekorral. Ehitustöö nõudis kulusid ca 3 070 krooni.

Linnapanga summadega tehti Raekoja keldrisse linnapanga jaoks kaks tule- ja varastekindlat ruumi kogumahuga 71 kantm. Seinad kindlustati raudbetooniga kivikillustiku segul, ühtlasi varustati üks ruum massiivse rauduksega. Põrandad kaeti tsementparkettkividega ja seati sisse keskküte õhupuhastusega. Need tööd nõudsid kulu 3 000 krooni.

Raekoja teisel korral korraldati ümber rahandusosakonna, end. maksu- ja arveosakonna ning linnakassa ruumid. Kaks ruumi võlvaluse vaheseina kõrvaldamise ja uue kandekaare ehitamise teel ühendati üheks suureks ruumiks. Sellest olenevalt lammutati vanad ahjud ja ehitati üks uus ahi kogu ruumi jaoks. Tehtud tööd võimaldasid luua sobiva operatsioonisaali ja paigutada sellesse nägusa barjääri ühes kappide ja laudadega. Ehituskulud kaeti linnamajade remontide krediidist.

Tartu linna tööbörssi ruumid Kaluri 12 olid äärmiselt kitsad ja ebaotstarbekohased, mis halvas asutise edukat tegevust. Seepärast koostati eelarve tööbörssi ruumide ümberehitustöödeks 3 250 krooni suuruses ja esitati 14. VII 1934. a. Teedeministeeriumile hädaabitööde summadest vastava krediidi määramiseks. 22. XI 1934. a. lubati ministeeriumilt 830 krooni. Täiendavalt anti linnalt 613,30 krooni. Seega kulus ümberehitusteks kogusummas 1 443,30 krooni. Vastavalt tööbörssi nõuetele ehitati kasutamiskõlblikku seisukorda 7 ruumi, kusjuures tuli teha seinte väljalõhkumisi raudtalade asetamisega lagede alla, uute kivi- ja puuseinte ehitamisi, üks uus ahi, osalt uusi põrandaid, remontida ukseid ja aknaid. Tööd viidi läbi 1934./35. a. talvel hädaabitööde korras.

Peale loendatud tööde tehti jooksivaid remonttöid 50-s linnamajas. Remonttöödeks oli 1934./35. a. linna-eelarves 30 000 kr.

Kokkuleppel vastavate osakondadega pani majandusosakond 9. juulil 1934. a. maksma uue remontide teostamise korra linna kooli- ja haigemajades ning vanadekodudes 1934./35. eelarve-aastal järgmiselt:

Remonttööde väljaandmine, tööde vahenditu järelevalve ja sellega ühenduses olev arvepidamine sünnib vastava maja valdaja kooli, haigemaja või vanadekodu kaudu.

Remonttööde teostamine sünnib:

a) kinnise või avaliku vähempakkumise teel, kui töö iseloom lubab, täpselt ja selgelt kindlaks määrates selle ulatuse, ning kui töö koguväärtus ületab 200 krooni;

b) majanduslikul teel, tükitöö, üksushindade või tunnitöö alusel vastavalt töö iseloomule.